FUNDAÇÃO CULTURAL PALMARES

DESPACHO Nº 0076265/2019/CNIRC/PR

Processo nº 01420.101063/2018-31

RETIFICAÇÃO DE EDITAL

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CULTURAL PALMARES, no uso de suas atribuições,
resolve:

Retificar o Edital  n° 1, de 6 de junho de 2019, publicado no DOU de 7 de junho
de 2019.

Onde de lê: Decreto de 10 de junho de 2016, publicado no Diário Oficial da
União, de 10 de junho de 2016, lea-se: Decreto de 29 de março de 2019,
publicado no Diário Oficial da União - DOU, de 1º de abril de 2019.

VANDERLEI LOURENÇO
Presidente da Fundação Cultural Palmares - FCP

Documento assinado eletronicamente por Vanderlei Lourenço Francisco,
Presidente, em 26/06/2019, às 10:15, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.palmares.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 0076265 e o código CRC EAC7DCD9.

Referência: Processo nº 01420.101063/2018-31 SEI nº 0076265

Despacho CNIRC 0076265         SEI 01420.101063/2018-31 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.palmares.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho CNIRC 0076265